14-02-2024 19:05:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação dos moradores da região uma vez que a referida praça não
está passando pela devida manutenção, contendo em sua área lixos e entulhos.

Que proceda a retirada de entulho na Praça Rubens Pereira de Rezende

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

PÇA RUBENS PEREIRA DE REZENDE, SANTA MARIA, 38.408-042, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: RUA JOSÉ ZACARIAS JUNQUEIRAS ESQUINA COM AV. SALIM SUAID

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total